
1 (1) 

PAGRINDINIAI UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

1. Informacijos teikimas ypatingojo statinio statybos rangovų, statinio projekto ekspertizės 

rangovų, statinio ekspertizės rangovų, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovų (toliau 

– statybos dalyvių) atestavimo ir teisės pripažinimo klausimais telefonu, el. paštu, asmeniškai 

atvykus klientams. 

2. Statybos dalyvių prašymu atestuoti ar pripažinti jų turimą teisę kilmės šalyje priėmimas, 

pateikiamų dokumentų tikrinimas, informavimas apie trūkstamus dokumentus, registravimas 

duomenų bazėje. 

3. Statybos dalyvių Atestavimo ekspertų posėdžio organizavimas, išvadų projekto 

rengimas, SSVA direktoriaus sprendimų projektų rengimas. 

4. Teritorijų planavimo vadovų prašymų atestuoti priėmimas, pateikiamų dokumentų 

tikrinimas, informavimas apie trūkstamus dokumentus, registravimas duomenų bazėje, teritorijų 

planavimo vadovų atestavimo komisijos posėdžio organizavimas. 

5. Statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovų kvalifikacijos tobulinimo mokymo 

ir profesinių žinių vertinimo egzaminų programų (toliau – Programų) vertinimas, pastabų teikimas 

Organizacijoms, įvertintų teigiamai Programų teikimas tvirtinti.  

6. Reikalingų dokumentų susijusių su SSVA veikla rengimas, koregavimas bei 

redagavimas. 

7. Teisės aktų projektų nagrinėjimas, pasiūlymų dėl jų tobulinimo teikimas Atestavimo 

padalinio vadovui. 

8. Pasiūlymų dėl organizacinių, metodinių ir normatyvinių dokumentų tobulinimo teikimas 

ir jų rengimas, vykdant Atestavimo padaliniui priskirtą veiklą. 

9. Gautų statybos dalyvių skundų dėl atestavimo, kvalifikacijos peržiūros ir kvalifikacijos 

tobulinimo įvertinimo nagrinėjimas, dokumentų parengimas Atestavimo ekspertų posėdžiams. 

10. Atsakymų į tarnybinės pagalbos prašymus projektų rengimas. 

11. Atsakymų susijusių su statybos dalyvių atestavimu, kvalifikacija projektų rengimas. 

12. Bendradarbiavimas su SSVA vadovais ir specialistais bei kitais Atestavimo padalinio 

veiklos procesų dalyviais. 

13. Visas šioje instrukcijoje numatytas užduotis Ekspertas atlieka vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 


